
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ LL 4x36W IP20   Kus           1
Modus 436600 EPN2 4x36W

ZÁMEK DO ROZVADĚČE AL   Kus           1
zámek čtyřhran (kat. č. 7008, Elpiast)

ZÁMEK DO ROZVADĚČE AL   Kus           1
zámek energetický (kat. č. 7007, Elpiast)

BATERIE KNOFLÍKOVÁ CR 2025   Kus          20
BATERIE KNOFLÍKOVÁ CR 2032   Kus          20
BATERIE ALKALICKÁ PLOCHÁ 4,5V   Kus          30
BATERIE ALKALICKÁ MIKROTUŽKA 1,5V   Kus         192

alkalické

BATERIE LR06 MIGNON AA 1,5V   Kus         192
alkalické

PODPĚRA NA STĚNU DZDS 100   m         300
KAUČUK SILIKONOVÝ LUKOPREN N 1522   kg          10
PŘÍPRAVEK LUKOPREN KATALYZÁTOR N 300G   Kus           1

Dodavatel:
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice 5

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 40743624 DIČ: CZ40743624
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Banka:

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodací lhůta: 16.09.2022 Místo dodání:  Lokalita Jeremenko

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:  E-mail:

Objednávka č. 4510131790
Datum vystavení:    10.08.2022



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

KRABICE ODBOČNÁ A11 660V IP54   Kus           5
krab. odbočná hranatá 240x190, SKL000139847

SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ T8 2x36W G13 IP66   Kus           6
typ Prima 236 AC E 2x36W EVG, IP 66; SKL000067122

SVÍTIDLO PRŮM.ZÁŘIVKOVÉ 2X18W IP65   Kus           6
typ Prima 218 AC E 2x18W EVG, IP 66; SKL000067121

SVÍTIDLO VEŘEJ.OSVĚTL.LED BRP102 110/740   Kus           2
SKL000270616

ROZVODNICE VECTOR II VE218L   Kus           1
VE 212 SN, 2řadá, 24 MOD.; SKL000305997

ZÁSUVKA 5518-2929   Kus          40
bílá, SKL000010950

CHRÁNIČ PROUDOVÝ LFN-25-2-030AC   Kus           5
SKL000189117

PÁSKA SAMOLEPICÍ PAPÍROVÁ 1,3CM/50M   Kus           3
páska samolepicí SP15x1/10 XX, SKL000168727

BUŽÍRKA SPIRÁLOVÁ PE 37MM   m          10
BFST-8-BK (GST-8B), Bandiflex, PE

KONDENZÁTOR KOMPENZ.CSADG 1-0,4/6,25   Kus           2
kondenzátor ZES Silko  (CSADP  1- 0,4/6,25) 400V, 50Hz; 6,25kvar
3x41,5mF 3/-kV

ODPÍNAČ POJISTKOVÝ OPVP22-3   Kus           6
ODPÍNAČ POJISTKOVÝ OPVP14-3   Kus           6
RELÉ PAMĚŤOVÉ MR-41   Kus          10

relé impulsní MR-41 (elko EP)

PODPĚRA NA STĚNU DZDS 100   m          60
podpěra na stěnu Kopos DZDS 150, 60ks

VIDLICE 7PÓLOVÁ 400V 16A IP67   Kus           3
(Schmachtl)

ZÁSUVKA 400V 16A NÁSTĚNNÁ IP67   Kus           2
7 pólová, (Schmachtl)

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice 5

ČísloObjednávky/datum
4510131790 / 10.08.2022

Strana
2



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

ZDROJ ZÁLOŽNÍ APC BACK-UPS PRO 1500   Kus           2
APC Power Saving Back-UPS 1500 eurozásuvky

BATERIE PRO UPS APC RB24BPG   Kus           2

D500/35000/223/21/00

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           113.882,46

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice 5

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

ČísloObjednávky/datum
4510131790 / 10.08.2022

Strana
3


